С О В Е Т      Г О Р О Д А
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА – КУРОРТА

ЕССЕНТУКИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27.03.2007 г.                                          № 32

О присвоении звания «Почетный гражданин города Ессентуки» Коренюгину

Валентину Андреевичу

 На основании Положения о присвоении звания «Почетный гражданин

города Ессентуки», утвержденного решением Совета города № 22 от 12.03.1998 г.

«Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города

Ессентуки», с изменениями, внесенными решениями Совета города № 70 от

13.07.2004 г. и № 96 от 18.08.2004 г. «О внесении изменений и дополнений в

решение Совета города № 22 от 12.03.1998 г. «Об утверждении Положения о

присвоении звания «Почетный гражданин города Ессентуки», заключения

городской комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания

«Почетный гражданин города Ессентуки» от 22.03.2007 г., ходатайства

Ессентукского казачьего отдела Ставропольского округа Терского казачьего

войска,

СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. Присвоить Коренюгину Валентину Андреевичу  1927 года рождения звание

«Почетный гражданин города Ессентуки» за заслуги перед городом и его

жителями в экономической, культурной, духовной и других сферах.

2. Поручить организационному отделу администрации города выдать

Коренюгину В.А. удостоверение  «Почетный гражданин города Ессентуки».

3. Опубликовать настоящее решение в городской общественно политической

газете «Ессентуки сегодня».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета города по социальным  вопросам (Д.Г.Катанов) и

заместителя главы администрации города Ессентуки (Н.В.Попова).

Глава города Ессентуки                                                       К.Б. Скоморохин